
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 
obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. Popis předmětu VZ 
Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářského nábytku pro 
centrálního zadavatele a organizace PK. 

2. Lhůta pro podání nabídek 
Datum zahájení: 15. 9. 2020 
Nabídku podat do: 13. 10. 2020 
Byla stanovena lhůta 18 pracovních dnů pro podání nabídky 

3. Oslovení dodavatelé 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

KANONA a.s. 4163664 Antala Staška 1859/34, Praha 4 

LANGER INTERIÉRY s.r.o. 24291480 Čechova 672, Blatná 

NÁBYTEK PEŠKA, s.r.o. 25209132 U Trati 2081/61, Plzeň 

TOP OFFICE spol. s r.o. 47903945 Příkop 843/4, Brno 

Iridium spol. s r.o. 46900667 Božetěchova 3021/19, Brno 

INTERIER TECH s.r.o. 29058155 Za Drahou 253, Český Brod 

TOKA a.s. 25518526 Štursova 9/5, Brno 

4. Seznam doručených nabídek 

Číslo 
nabídky: 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

E2 TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 45796491 Kokořínská 326/43, 182 00 Praha 8 

E3 KANONA a.s. 04163664 Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

E4 LANGER INTERIÉRY s.r.o. 24291480 Čechova 672, 388 01 Blatná 

E5 
Vaněk – výroba nábytku, spol. 

s r.o. 
26076721 Pavlov 33, 393 01 Pelhřimov 

E6 KOŘAN NÁBYTEK s.r.o. 64833542 Losiná 301, 332 04 Losiná 

E7 Nábytek Peška s.r.o. 25209132 U trati 61, 301 00 Plzeň 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2021 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/131/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4730/CN/20 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000421 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008099 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 318 00 IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008099


5. Vyřazené nabídky 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

6. Hodnocení 
Centrální zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, 
které zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria:  
a) celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – váha 60 %   
b) kvalitativní a funkční úroveň nábytku – váha 15% 
c) délka záruky – váha 15% 

d) doba dodání – váha 10% 

č. Účastník 
Celková nabídková 

cena (Kč bez DPH) 

Délka záruky 

(měsíce) 

Dodací lhůta 

(pracovní 

dny) 

Možnost 

úprav  

E2 TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 451 885,- 24 30 ano 

E3 KANONA a.s. 493 190,- 60 15 ano 

E4 LANGER INTERIÉRY s.r.o. 450 984,- 60 15 ano 

E5 
Vaněk – výroba nábytku, spol. 

s r.o. 
536 602,- 48 20 ano 

E6 KOŘAN NÁBYTEK s.r.o. 462 137,- 60 20 ano 

E7 Nábytek Peška s.r.o. 577 532,- 60 5 ano 

 

č. Účastník 

Celková 

nabídková 

cena  

Kvalita a 

funkce 

nábytku  

Délka 

záruky 

Doba 

dodání 

Body 

celkem 
Pořadí 

E4 LANGER INTERIÉRY s.r.o. 60 4+5+5 15 3,33 92,33 1 

E6 KOŘAN NÁBYTEK s.r.o. 58,55 4+5+5 15 2,5 90,05 2 

E3 KANONA a.s. 54,87 4+5+5 15 3,33 87,20 3 

E7 Nábytek Peška s.r.o. 46,85 4+5+5 15 10 85,85 4 

E2 TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 59,88 4+5+5 6 1,67 81,55 5 

E5 
Vaněk – výroba nábytku, spol. 

s r.o. 
50,43 4+5+5 12 2,5 78,93 6 

7. Rozhodnutí o výběru 
Zadavatel rozhodl dne 29. 10. 2020 o výběru dodavatele LANGER INTERIÉRY s.r.o., sídlo: 
Čechova 672, 388 01 Blatná, IČO: 24291480. Dodavatel získal nejvyšší počet bodů v hodnocení 
nabídek a zároveň splnil veškeré požadavky zadavatele. 

8. Cena sjednaná v rámcové dohodě 
Zadavatel uzavřel dne 3. 11. 2020 s vybraným dodavatelem rámcovou dohodu, ve které byla 
sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti ve výši 1 950 000,00 
Kč bez DPH. 

9. Poddodavatelé 
ALBA CR s.r.o., IČO: 62909134, Masarykovo náměstí 26, 250 83 Škvorec 

JP-KONTAKT s.r.o., IČO: 25922378, Dašická 1797, 530 03 Pardubice 

Jansen Display, s.r.o., IČO: 64574822, Přestanov 5, 403 17 Přestanov 



10. Osoby se střetem zájmu 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni  

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

Za obsahovou správnost: Jan Kronďák 


		2020-11-10T09:32:39+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




